News Release

2021年 1月 13日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、フットサルチーム「エスポラーダ北海道」のオフィシャルパ

ートナーとして同チームを応援しています。今般、Ｆリーグ公式戦において下記のとおり「北海道

銀行ＭＡＴＣＨＤＡＹ」を開催しますのでお知らせいたします。

 本大会は新型コロナウイルス感染防止への対策として、F リーグガイドラインに則り、来場者数の

制限などを行った上で、有観客で実施いたします。

当行はこれからもＣＳＲ活動を積極的に展開し、地域活性化ならびに道内の様々なスポーツ振興

に貢献してまいります。

記

＜開催概要＞

名   称 北海道銀行ＭＡＴＣＨＤＡＹ～北海道の勝利のために!～

日   時 2021年 1月 17日（日）13：00キックオフ（開場 11：00）

場   所 北海道立総合体育センター 北海きたえーる

対 戦 相 手 ボルクバレット北九州（Ｆリーグ 9位、第 17節終了時点）

主なイベント

来場者へのグッズ配布 オリジナル「応援ボード」

ハーフタイム抽選会
エスポラーダ北海道のオフィシャルグッズおよび

北海道銀行のキャラクターグッズをプレゼント

エスポラーダ北海道ホームページ＜ http://www.espolada.com/news/news_detail.php?id=2981＞

  ※感染症拡大の状況により、スケジュールや詳細は予告なく変更となる場合がございますので

ご了承ください。

＜該当する SDGsの項目＞

以 上

エスポラーダ北海道Ｆリーグ公式戦

「北海道銀行ＭＡＴＣＨＤＡＹ ～北海道の勝利のために!～」の開催について

【本件に関するお問合せ先】

北海道銀行 広報ＣＳＲ室 小山・武 TEL 011-233-1005

×

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま

でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

http://www.espolada.com/news/news_detail.php?id=2981